
 

 

 

 

                                   Uchwała Nr XL/165/2009 

                                    Rady Gminy w Brzeżnie 

                                   z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy 

 

 

                        Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zmn.)   

                             Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

 

    §  1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXI/125/2001 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 

28 lutego 2001r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Gminy. 

 

   §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          Jacek Szablewski 


